
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 80537-2014 z dnia 2014-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mysłowice
Dostawa na podstawie umowy leasingu samochodu specjalnego do prac na wysokości 
zabudowanego na podwoziu o DMC powyżej 3,5 T, wyprodukowanym w roku 2007 i później
Termin składania ofert: 2014-04-18 

Mysłowice: Dostawa na podstawie umowy leasingu samochodu specjalnego do prac na 
wysokości zabudowanego na podwoziu o DMC powyżej 3,5 T, wyprodukowanym w roku 2007
i później
Numer ogłoszenia: 169788 - 2014; data zamieszczenia: 20.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 80537 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul. Partyzantów 21, 41-400 
Mysłowice, woj. śląskie, tel. 032 2225858, 2225859 w. 106, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład Budżetowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa na podstawie umowy leasingu 
samochodu specjalnego do prac na wysokości zabudowanego na podwoziu o DMC powyżej 3,5 T, 
wyprodukowanym w roku 2007 i później.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa na podstawie umowy leasingu samochodu 
specjalnego do prac na wysokości zabudowanego na podwoziu o DMC powyżej 3,5 T, 
wyprodukowanym w roku 2007 i później.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.40.00-8, 66.11.40.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Konsorcjum firm EFL S.A. oraz Rothlehner podesty ruchome, Plac Orląt Lwowskich 1, 53-
605 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 247967,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 317600,27

• Oferta z najniższą ceną: 317600,27 / Oferta z najwyższą ceną: 317600,27

• Waluta: PLN.


